ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

НАВЛИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

Двадцатого заседания сельского Совета народных депутатов

12 марта 2014 года  № 98
с. Навля

О принятии Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва кадров Навлинского сельского поселения

Навлинский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Принять Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва кадров Навлинского сельского поселения (Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва кадров Навлинского сельского поселения (Приложение 2).

3. Направить принятое Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва кадров главе администрации для подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Навлинского сельского поселения
 Л.В.Веселов

Приложение 1
Принято
решением Двадцатого заседания

сельского Совета народных депутатов
12 марта 2014 года  № 98
ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по формированию и подготовке резерва кадров
Навлинского сельского поселения
1. Настоящим Положением определяется порядок деятельности
комиссии по формированию и подготовке резерва кадров Навлинского сельского поселения (далее - Комиссия).

Состав Комиссии утверждается  в количестве  не более девяти человек.
2. Основными задачами комиссии являются:

- подготовка предложений главе администрации по вопросам формирования, ведения, подготовки и эффективного использования резерва кадров Навлинского сельского поселения (далее – Резерв);

- формирование и представление на утверждение главе администрации перечня должностей муниципальной службы категории «специалисты»,  для замещения которых формируется резерв;

- изучение деловых и личностных качеств кандидатов для включения в резерв, ежегодный анализ сформированного резерва, оценка деятельности каждого гражданина включенного в резерв, внесение предложений главе о целесообразности пребывания гражданина в составе резерва;

- внесение списка резерва кадров на утверждение главе администрации.

3. Комиссия для решения возложенных на нее задач осуществляет следующие полномочия:

-  запрашивать и получать необходимые материалы в учреждениях, организациях, предприятиях Шаблыкинского района;

- приглашать на свои заседания кандидатов, состоящих в Резерве, рассматривать их кандидатуры и представлять на утверждение главе админстрации.
Приложение 2

Утвержден

решением Двадцатого заседания

сельского Совета народных депутатов

12 марта 2014 года  № 98
Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва кадров
Навлинского сельского поселения
	Веселова С.Е.
	депутат Совета народных депутатов Навлинского сельского поселения – председатель  комиссии

	Фомина Н.Н.
	депутат Совета народных депутатов Навлинского сельского поселения – член комиссии

	Фомина Н.М.
	депутат Совета народных депутатов Навлинского сельского поселения – член комиссии

	Ильюхина М.В.
	депутат Совета народных депутатов Навлинского сельского поселения – член комиссии

	Латышева М.Э.
	депутат Совета народных депутатов Навлинского сельского поселения – член комиссии